
PEDRÁ 
(BRANÇ4 Sj  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

O gestor infra-assinado, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão 
Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto versa sobre 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ASSESSORIA TÉCNICA ADMINISTRATIVA EM 
RECURSOS HUMANOS COM PROCESSAMENTO DE DADOS DA GFIP, RESUMO E RELATÓRIOS DAS GPS, 
GERAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DOS ARQUIVOS SIM, GERAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DO SIOPE, RAIS 
E DIRF, ACOMPANHAMENTO E EMISSÃO DE DARFS REFERENTE A PARCELAMENTOS JUNTO A RFB E 
PGFN, ACOMPANHADO DAS CERTIDÕES JUNTO A RECEITA FEDERAL DO BRASIL, PGFN, PGE E CEF, 
JUNTO A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE PEDRA BRANCNCE. 

RESOLVE: 

HOMOLOGAR E ADJUDICAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade 
TOMADA DE PREÇOS N° 00312022-TP, para que produza seus efeitos legais e jurídicos. 

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO E 
ADJUDICADO em favor das seguinte(s) licitante(s): 

VENCEDOR: 
CONTARH - CONTABILIDADE ASSESSORIA E PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA, inscrita no CNPJ n. °  
23.758.96810001-87 

TEM ESPECIFICAÇÃO QUANT. UNIDI V UNIT (R$)  V TOTAL (R$) 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
ASSESSORIA TÉCNICA ADMINISTRATIVA EM RECURSOS 
HUMANOS COM PROCESSAMENTO DE DADOS DA GFIP, 
RESUMO 	E RELATÓRIOS DAS GPS, 	GERAÇÃO 	E 
ACOMPANHAMENTO DOS ARQUIVOS SIM, GERAÇÃO E 
ACOMPANHAMENTO 	DO 	SIOPE, 	RAIS 	E 	DIRF, 12 MÊS R$ 12.500,00 R$ 150.000,00 
ACOMPANHAMENTO E EMISSÃO DE DARFS REFERENTE A 
PARCELAMENTOS JUNTO A RFB E PGFN, ACOMPANHADO 
DAS CERTIDÕES JUNTO A RECEITA FEDERAL DO BRASIL, 
PGFN, 	PGE 	E 	CEF, 	JUNTO 	A 	SECRETARIA 	DE 
ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE PEDRA BRANCA/CE  

Divulgue-se. 

Ao setor competente para as providências cabíveis. 

Pedra Branca/Ce, 01 de Fevereiro de 2022. 

ANTONIA LINDI 	ÁOS SANTOS 
Secretária de Administração 

Prefeitura Municipal de Pedra Branca 
CNPJ w'07.726.54010001-04 - Fone: (88) 3512-2437 - Sítio eletrônico: wwwedrabranca.ce.govbr 

R. José Joaquim de Sousa. SJN, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000 


